REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE FIER

Nr. /33 23/ prot. Fier,mé 2¢ . /L 2024
Z-

VENDIM

Nr. /3F date 25 . 17 2024

PER
DHIENTEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
PiEER MUAJI NENTOR 2024

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,ne ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén ¢ Shqipérisé™, V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Per
percaktimin e procedurave, t&¢ dokumentacionit dhe t& masés mujore t€ pérfitimit € ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™, VKM
nr.85 date 10.02.2021 “ Per nje shtese .... “, VKM 868 date 29.12.2021 * Per disa ndryshime dhe shtesa
ne VKM nr 597, ” Per caktimit te procedurave dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te
ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar ...” si dhe bazuar n¢ VKB
nr. 12 daté 31.01.2023 “Per miratimin e kritereve per familjet ne nevoje ge do te trajtohen me ndihmen

ekonomike 6% ... ) Keshilli i Bashkise Fier,

VENDOSI:

1.Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara pér muajin  NENTOR 2024 gjithésej

49 familje me njé fond prej 211,458 (dygind e njembedhjetemije ¢ katergind ¢ pesedhjete ¢ tete )leke.

II. Familjet pérfituese sipas listés bashkangjitur.
Higen nga Ndihmé Ekonomike gjithésej Ofamilje.

Emér Atési Mbiemér Nj. Adm. Arsyeja

Lagjja:"Kastriot", Rruga:"Ramiz Aranitasi",Nr.15. Tel: 00355 34 41 06 22, Website: www.bashkiafier.gov.al



Futen né Ndihmé Ekonomike gjithésej 2 familje.

1. Sh NjAdm.Nr.1 gjendje e dobet ekonomike
2. Ler NjAdm.Libofshe gjendje e dobet ekonomike

I11. Masa e pagesés pér familjet pérfituese t& jené sipas V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Per
percaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t&€ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™.

IV. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social.

V. Vendimi hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

KRYETAR I KESHILLIT
ANTONETA CUNAJ
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LISTPAGESE NGA FONDI | KUSHTEZUAR | BLLOKNDIHMES 6%

BASHKIA FIER

DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

6% NENTOR 2024

Nr. Kompen B
N | EnaEmATESi MBIEMER | Mgsdminist. et a2 [APE] s [To[Vaksinl  Viera
1 3 - a a Mujore
r. Energji

1|\ Nj. Adm. 1 1 1 0 0 0 0 0 2,178
2|0 Nj. Adm. 1 1 1 0 0 0 0 0 2,178
3[R Nj. Adm. 1 1 1 0 0 0 0 0 2,178
4[N Nj. Adm. 1 1 1 0 0 0 0 0 3,146
5|B Nj. Adm. 1 5 0 1 4 0 0 13,484
6/sl Nj. Adm. 1 3 1 0 2 0 0 0 7,920
7|Fl Nj. Adm. 2 1 1 0 0 1,288 0 0 4,434
8|Li Nj. Adm. 2 1 1 0 0 1,288 0 0 4,434
9|P Nj. Adm. 2 1 1 0 0 0 0 0 2,178
10|A Nj. Adm. 2 1 i 0 0 0 0 0 2,178
11|Er Nj. Adm. 2 2 1 il 0 1,288 0 0 2,813
12|A Nj. Adm. 2 2 1 1 0 0 0 0 5,940
13|N Nj. Adm. 3 1 1 0 0 1,288 0 0 4,434
14|K] Nj. Adm. 3 i 1 0 0 1,288 0 0 3,466
15(D Nj. Adm. 3 2 T 0 0 1,288 0 0] 7,228
16|V Nj. Adm. 3 1 1 0 0 0 0 0 3,146
17| Nj. Adm. 3 1 1 0 0 0 0 0 2,178
18(P¢ i [Nj. Adm. 3 2 1 0 df 1,288 0 0 6,040
19|Fz Nj. Adm. 3 2 1 0 1 1,288 0 0 4,991
20|5t Nj. Adm. 3 2 1 0 1 1,288 0 0 7,228
21|m 31 INj. Adm. 3 2 1 0 1 0 0 0 5,940
22(M Nj. Adm. 3 1 0 0 0 0 0 3,146
23|Ja Nj. Adm. 4 2 i il 0 1,288 0 0 4,991
24|Er Nj. Adm. 4 2 1 1 0 1,288 0 0 4,991
25|Bt Nj. Adm. 4 2 1 1 0 1,288 0 0 4,991
26|A] Nj. Adm. 4 1 1 0 0 0 0 0 3,146
27|5¢ Nj. Adm. 4 1 1 0 0 0 0 0 2,178
28|IL Nj. Adm. 4 1 1 0 0 0] 0 0 2,178
29|0| Nj. Adm. Libofshé | 1 1 0 0 0 0 0 2,178
30|zt Nj. Adm. Libofshé| 3 2 0 1 0 0 0 4,792
31|H Nj. Adm. Libofshé | 1 1 0 0 0 0 0 2,178
32N Nj. Adm. Libofshé 2 2 0 0 0 0 0 2,178
33|Le Nj. Adm. Libofshé | 2 2 0 0 0 0 0 3,703
34(M Nj. Adm. Cakran 1 1 0 0 0 0 0 3,146
35|D¢ Nj. Adm. Cakran 2 1 1 0 0 0 0 2,614
36|Gi Nj. Adm. Cakran 3 2 2 0 0 0 0 7,920
37|El Nj. Adm. Qender 3 1 2 0 o 0 0 3,703
38|l Nj. Adm. Qender 1 1 0 0 0 0 0 2,178
39jLIl Nj. Adm. Qender 1 1 0 0 0 0 0 2,178
40|RI NJ.ADM. TOPOIJE 3 2 0 1 0 0 0 7,920
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411L NJ.ADM. TOPOJE 1 1 0 0 0 0 0 3,703
42N NJ.ADM. TOPOIJE 1 1 0 0 0 0 0 3,146
43P NJ.ADM. TOPOIJE 1 1 0 1 0 0 0 3,146
44 (A Nj. Adm. Portez 2 i 1 0 1,288 0 0 4,991
45|A Nj. Adm. Portez 3 3 0 0 0 0 0 6,138
46(A Nj. Adm. Portez 2 1 1 0 0 0 0 3,703
471D Nj. Adm. Portez 5 2 0] 3 0 0 0 12,672
48|R Nj. Adm. Portez 3 2 0 1 0] 0 4,792
491Q Nj. Adm. Portez 1 1 0 0 0 0 0 3,146

TOTAL 86 56 13( 17| 16,744 0 0| 211,458
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